
                                                                                                             Kraków, dnia 14.02.2024 

roku                                                                                                                                                                                                                                             

DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY   

                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA III 

ORAZ SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA II 

 

 

dot. sprawy: 22/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

 

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z 

regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty 

budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Wzorcowanie elektronicznych 

rejestratorów temperatury wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam 

poniżej: 

 
Pytanie 1  
Sprawdziłam te rejestratory i jeśli są to faktycznie te opisane w specyfikacji to maja one po 2 czujniki 

zewnętrzne (na kablu), nie posiadają czujników wewnętrznych (specyfikacja w załączeniu). Ponawiam 

zatem pytanie ile czujników zewnętrznych ma być wzorcowanych w każdym z rejestratorów? 

Odpowiedź: Jeden. 
 
 
Pytanie 2 
Czy usługa ma być wykonana z akredytacją? 
 
Odpowiedź: Tak. 
 
 
Pytanie 3 
Poproszę o doprecyzowanie, ile posiadają Państwo sond pomiarowych do wymienionych w sprawie 38 
urządzeń. 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje że oczekuje wzorcowania jednego czujnika zewnętrznego 
(znajdującego się w środku lodówki) w jednym punkcie pomiarowym. 
 
 
 

Zamawiający równocześnie informuje, iż dokonuje sprostowania  
ODPOWIEDZI NA PYTANIA II z dn. 14.02.2024 roku dot. sprawy w/w,  

w zakresie pytania nr 2 tj.: 
 
Pytanie 2 
Ile w sumie czujników zewnętrznych ma być wzorcowanych? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wzorcowany ma być tylko czujnik wewnętrzny w jednym 
punkcie pomiarowym. Zamawiający informuje, że wzorcowany ma być tylko jeden czujnik 
zewnętrzny (znajdujący się w środku lodówki) w jednym punkcie pomiarowym.  

 



 
 

Z poważaniem, 
 

Aleksandra Oleksowicz 
Sekcja Zamówień Publicznych 
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